CTM
Linha / Type
• Categorias de utilização: AC-1, AC-3 e AC-4
• De acordo com as normas IEC 60947-4-1 e
EN 60947-4-1
• Modelos CA disponíveis com terminais para
circuito impresso (PCI)
• Classes of service: AC-1, AC-3 and AC-4
• According to IEC 60947-4-1 and
EN 60947-4-1
• AC types available with terminals for
printed circuit (PCB)
Código de compra / How to order
CTM6 - H 5 -3 10 - CI
Especificações / Specifications
88
Capacidade / AC3Capacity
Modelos
Models
1,5KW / 7A
2,2KW / 9A
3KW / 12A
4KW / 15A
220~240V
3ø
3KW / 4A
4KW / 5A
4KW / 5A
4KW / 5A
690V
3ø
20A
20A
20A
20A
AC1
Ith
3KW / 5A
3,7KW / 6A
4KW / 7A
5,5KW / 9A
500~550V
3ø
2,2KW / 6A
4KW / 9A
5,5KW / 12A
7,5KW / 16A
380~440V
3ø
CTM6
CTM9
CTM12
CTM16
AC3 - 1000.000 oper.
AC4 - 200.000 oper.
AC3 - 1800 oper./h
AC4 - 300 oper./h
Vida elétrica / Electrical life
Vida mecânica / Mechanical life